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Zimowe Mistrzostwa Województwa £ódzkiego
£ódŸ, 9. - 10.12.2010

Konkurencja 14 Mê¿czyzn, 50m motylkowy Open
2010-12-10 - 9:40 Wyniki
Punkty: FINA 2008

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. Milczarek Piotr 98 UKS 190 £ódŸ 31.95 363
2. Dêbski Micha³ 98 UKS NAWA Skierniewice 33.03 328
3. Sawczuk Oskar 98 SKS Start £ódŸ 33.15 325
4. Opas Jakub 98 SP Meduza Pajêczno 33.50 315
5. Kotas Wiktor 98 Skra 33.86 305
6. Weso³owski Jakub 98 MKS Trójka £ódŸ 37.10 232
7. Derczynski Franciszek 98 SKS Start £ódŸ 37.55 224
8. Zaborowski Pawe³ 98 SKS Start £ódŸ 38.48 208
9. Kalisiak Hubert 98 UKS NAWA Skierniewice 38.73 204

10. LEWIÑSKI Micha³ 98 SKS Start £ódŸ 39.18 197

13 - 14 lat

1. Perzankowski Kacper 96 UKS NAWA Skierniewice 27.57 565
2. MACIEJEWSKI PIOTR 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 28.68 502
3. Zaleski Piotr 96 Skra 29.38 467
4. BANASIAK BARTOSZ 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 30.19 430
5. Szwugier Jakub 96 MKS Trójka £ódŸ 30.39 422
6. Pasula Filip 96 MKS Trójka £ódŸ 30.46 419
7. FELIÑCZAK WOJCIECH 96 SKS 137 Delfin £ódŸ 30.70 409
8. Staniszewski Adam 97 MKS Trójka £ódŸ 30.75 407
9. Fr¹tczak Mateusz 97 MKS Jedynka £ódŸ 30.83 404

10. Galus Micha³ 97 MKS Trójka £ódŸ 31.30 386
11. JERZYÑSKI KONRAD 96 MKS Trójka £ódŸ 31.41 382
12. Wolanek Szymon 96 SKS Start £ódŸ 31.46 380
13. Dura Damian 97 MKS Jedynka £ódŸ 31.75 370
14. Duranowski Bartosz 96 SKS Start £ódŸ 33.65 311
15. £ochowski Kacper 96 MUKS Wodnik £ask 34.42 290
16. Urbaniak Daniel 97 MKS Trójka £ódŸ 35.70 260
17. Cichoñ Maciej 97 MKS Trójka £ódŸ 37.46 225
18. Gwis Kamil 97 MUKS Wodnik £ask 40.50 178

DYSKW. Meszka Ernest 97 UKS NAWA Skierniewice 33.62
04

15 lat i starsi

1. BABUCHOWSKI MARCIN 84 MKS Trójka £ódŸ 25.08 750
2. WIETESKA Mateusz 91 AZS U£P£ £ódŸ 26.49 637
3. PASIKOWSKI Piotr 93 SKS Start £ódŸ 26.64 626
4. URBANIAK MARIUSZ 90 SKS 137 Delfin £ódŸ 27.40 575
5. SOBORSKI Kamil 88 SKS Start £ódŸ 27.49 570
6. Brzeziañski Micha³ 92 MKS Jedynka £ódŸ 27.77 553
7. Golc Bartosz 94 SP Meduza Pajêczno 28.25 525
8. £owicki Marcin 95 UKS NAWA Skierniewice 28.26 524
9. Szulc Szymon 94 MKS Jedynka £ódŸ 28.47 513

10. MILCZAREK Artur 90 AZS U£P£ £ódŸ 28.57 508
11. BREŒ GRACJAN 95 MKS Trójka £ódŸ 28.58 507
12. Stanielewicz Bartosz 94 TP Olimpijczyk Aleksandrów 28.80 496
13. Cichoñ Witold 93 SP Meduza Pajêczno 29.84 445
14. £apiñski Sebastian 95 MKS Jedynka £ódŸ 30.30 426
15. Abtan Otmar 95 SKS Start £ódŸ 30.36 423
16. GO£ÊBIOWSKI Maciej 94 SKS Start £ódŸ 30.38 422
17. Wcis³o Mateusz 92 SP Meduza Pajêczno 30.44 420
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Zimowe Mistrzostwa Województwa £ódzkiego
£ódŸ, 9. - 10.12.2010

Konkurencja 14, Mê¿czyzn, 50m motylkowy, 15 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Zieliñski Micha³ 94 SKS Start £ódŸ 30.80 405
19. KOSAKOWSKI MIKO£AJ 95 MKS Trójka £ódŸ 30.97 398
20. Surosz Micha³ 95 MKS Jedynka £ódŸ 31.80 368
21. STANIELEWICZ MICHA£ 95 TP Olimpijczyk Aleksandrów 31.85 366
22. Koz³owski Artur 95 MUKS Wodnik £ask 32.76 337
23. Linowiecki Witold 94 MUKS Wodnik £ask 33.09 327
24. Rosiak Szymon 95 UKS NAWA Skierniewice 33.19 324
25. Kosiñski - Wajcht Piotr 95 MKS Jedynka £ódŸ 33.52 314

Open

1. BABUCHOWSKI MARCIN 84 MKS Trójka £ódŸ 25.08 750
2. WIETESKA Mateusz 91 AZS U£P£ £ódŸ 26.49 637
3. PASIKOWSKI Piotr 93 SKS Start £ódŸ 26.64 626
4. URBANIAK MARIUSZ 90 SKS 137 Delfin £ódŸ 27.40 575
5. SOBORSKI Kamil 88 SKS Start £ódŸ 27.49 570
6. Perzankowski Kacper 96 UKS NAWA Skierniewice 27.57 565
7. Brzeziañski Micha³ 92 MKS Jedynka £ódŸ 27.77 553
8. Golc Bartosz 94 SP Meduza Pajêczno 28.25 525
9. £owicki Marcin 95 UKS NAWA Skierniewice 28.26 524

10. Szulc Szymon 94 MKS Jedynka £ódŸ 28.47 513
11. MILCZAREK Artur 90 AZS U£P£ £ódŸ 28.57 508
12. BREŒ GRACJAN 95 MKS Trójka £ódŸ 28.58 507
13. MACIEJEWSKI PIOTR 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 28.68 502
14. Stanielewicz Bartosz 94 TP Olimpijczyk Aleksandrów 28.80 496
15. Zaleski Piotr 96 Skra 29.38 467
16. Cichoñ Witold 93 SP Meduza Pajêczno 29.84 445
17. BANASIAK BARTOSZ 96 TP Olimpijczyk Aleksandrów 30.19 430
18. £apiñski Sebastian 95 MKS Jedynka £ódŸ 30.30 426
19. Abtan Otmar 95 SKS Start £ódŸ 30.36 423
20. GO£ÊBIOWSKI Maciej 94 SKS Start £ódŸ 30.38 422
21. Szwugier Jakub 96 MKS Trójka £ódŸ 30.39 422
22. Wcis³o Mateusz 92 SP Meduza Pajêczno 30.44 420
23. Pasula Filip 96 MKS Trójka £ódŸ 30.46 419
24. FELIÑCZAK WOJCIECH 96 SKS 137 Delfin £ódŸ 30.70 409
25. Staniszewski Adam 97 MKS Trójka £ódŸ 30.75 407
26. Zieliñski Micha³ 94 SKS Start £ódŸ 30.80 405
27. Fr¹tczak Mateusz 97 MKS Jedynka £ódŸ 30.83 404
28. KOSAKOWSKI MIKO£AJ 95 MKS Trójka £ódŸ 30.97 398
29. Galus Micha³ 97 MKS Trójka £ódŸ 31.30 386
30. JERZYÑSKI KONRAD 96 MKS Trójka £ódŸ 31.41 382
31. Wolanek Szymon 96 SKS Start £ódŸ 31.46 380
32. Dura Damian 97 MKS Jedynka £ódŸ 31.75 370
33. Surosz Micha³ 95 MKS Jedynka £ódŸ 31.80 368
34. STANIELEWICZ MICHA£ 95 TP Olimpijczyk Aleksandrów 31.85 366
35. Milczarek Piotr 98 UKS 190 £ódŸ 31.95 363
36. Koz³owski Artur 95 MUKS Wodnik £ask 32.76 337
37. Dêbski Micha³ 98 UKS NAWA Skierniewice 33.03 328
38. Linowiecki Witold 94 MUKS Wodnik £ask 33.09 327
39. Sawczuk Oskar 98 SKS Start £ódŸ 33.15 325
40. Rosiak Szymon 95 UKS NAWA Skierniewice 33.19 324
41. Opas Jakub 98 SP Meduza Pajêczno 33.50 315
42. Kosiñski - Wajcht Piotr 95 MKS Jedynka £ódŸ 33.52 314
43. Duranowski Bartosz 96 SKS Start £ódŸ 33.65 311
44. Kotas Wiktor 98 Skra 33.86 305
45. £ochowski Kacper 96 MUKS Wodnik £ask 34.42 290
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Zimowe Mistrzostwa Województwa £ódzkiego
£ódŸ, 9. - 10.12.2010

Konkurencja 14, Mê¿czyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

46. Urbaniak Daniel 97 MKS Trójka £ódŸ 35.70 260
47. Weso³owski Jakub 98 MKS Trójka £ódŸ 37.10 232
48. Cichoñ Maciej 97 MKS Trójka £ódŸ 37.46 225
49. Derczynski Franciszek 98 SKS Start £ódŸ 37.55 224
50. Zaborowski Pawe³ 98 SKS Start £ódŸ 38.48 208
51. Kalisiak Hubert 98 UKS NAWA Skierniewice 38.73 204
52. LEWIÑSKI Micha³ 98 SKS Start £ódŸ 39.18 197
53. Gwis Kamil 97 MUKS Wodnik £ask 40.50 178

DYSKW. Meszka Ernest 97 UKS NAWA Skierniewice 33.62
04

PK Foltyñski Walter 93 Œl¹sk Wroc³aw 27.42 574
PK Kubiaczyk Jakub 97 UKS DZIEWI¥TKA OSiR Kalisz 29.70 452
PK Tybiszewski Hubert 97 UKS DZIEWI¥TKA OSiR Kalisz 30.90 401
PK Smelczyñski Wiktor 98 UKS DZIEWI¥TKA OSiR Kalisz 43.28 146


